Os trabalhos realizados pela THEMAG foram desenvolvidos no âmbito do Serviço "A" do 

processo de desestização, de acordo com o que foi estabelecido no Edital de Licitação de 

Concorrência Pública n AS/F/837/96 e sob o amparo de Contrato n AS/F/837/01/96, cujo 

valor total é de R$ 1.138.000,00 (hum milhão, cento trinta e oito mil reais). EsSE´s serviços 

foram realizados no período compreendido entre 09.07.97 e 16.07.98, data da realização, 

com sucesso, do leilão de privatização da ELEKTRO na Bolsa de Valores de São Paulo, 

SP. 

1. AVALIAÇÃO TÉCNICO-OPERACIONAL 

As principais atividades realizadas pela THEMAG foram as seguintes:

[...]

 Número de empregados - 1.281 (maio/98). 

Os trabalhos de avaliação foram desenvolvidos no âmbito do Serviço "A" do processo de 

desestização, de acordo com o Edital de Licitação n PND/CN-01/97 e sob  amparo do 

Contrato n PND/CN-01/97-A, cujo valor total é de R$ 1.490.000,00 (hum milhão, 

quatrocentos e noventa mil reais). EsSE´s serviços foram realizados no período 

compreendido entre 18.08.97, data da assinatura do contrato, e 15.09.98, data da 

realização do leilão de privatização da GERASUL na Bolsa de Valores do Rio de Janeiro, 

RJ. 

1. AVALIAÇÃO TÉCNICO-OPERACIONAL